

## **Team Project ApS**

Tinghøjvej 1  
8530 Hjortshøj  
CVR-nr. 20950234

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jørgen Edvard Frederiksen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2016          | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2016              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016       | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 12                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Team Project ApS

Tinghøjvej 1

8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 20950234

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jørgen Edvard Frederiksen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af rådgivning inden for byggeri og anlægsarbejder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 46 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 1.645 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat næste år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

|   | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                        |             | <b>481.931</b>            | <b>692.732</b>            |
| Personaleomkostninger                           | 1           | (584.934)                 | (571.539)                 |
| <b>Driftsresultat</b>                           |             | <b>(103.003)</b>          | <b>121.193</b>            |
| Andre finansielle indtægter                     |             | 48.251                    | 26.713                    |
| Andre finansielle omkostninger                  | 2           | (4.037)                   | (3.206)                   |
| <b>Resultat før skat</b>                        |             | <b>(58.789)</b>           | <b>144.700</b>            |
| Skat af årets resultat                          | 3           | 12.620                    | (37.687)                  |
| <b>Årets resultat</b>                           |             | <b>(46.169)</b>           | <b>107.013</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |             |                           |                           |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret              |             | 103.400                   | 101.200                   |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret |             | 75.519                    | 0                         |
| Overført resultat                               |             | (225.088)                 | 5.813                     |
|   |             | <b>(46.169)</b>           | <b>107.013</b>            |



## Balance pr. 31.12.2016

|   | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar             |             | 0                         | 0                         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                     | 4           | <b>0</b>                  | <b>0</b>                  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder            |             | 80.000                    | 80.000                    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele                 |             | 5.000                     | 5.000                     |
| Andre tilgodehavender                               |             | 6.125                     | 6.125                     |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                    | 5           | <b>91.125</b>             | <b>91.125</b>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                |             | <b>91.125</b>             | <b>91.125</b>             |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser         |             | 186.610                   | 407.614                   |
| Udskudt skat  |             | 12.620                    | 0                         |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse |             | 0                         | 55.129                    |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |             | <b>199.230</b>            | <b>462.743</b>            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele                 |             | 1.301.844                 | 1.253.593                 |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>                |             | <b>1.301.844</b>          | <b>1.253.593</b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                         |             | <b>257.532</b>            | <b>328.248</b>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                            |             | <b>1.758.606</b>          | <b>2.044.584</b>          |
| <b>Aktiver</b>                                      |             | <b>1.849.731</b>          | <b>2.135.709</b>          |

**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                     |             | 125.000                   | 125.000                   |
| Overført overskud eller underskud      |             | 1.416.888                 | 1.641.976                 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret  |             | <u>103.400</u>            | <u>101.200</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b><u>1.645.288</u></b>   | <b><u>1.868.176</u></b>   |
| <br>                                   |             |                           |                           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |             | 76.450                    | 79.630                    |
| Skyldig selskabsskat                   |             | 0                         | 8.687                     |
| Anden gæld                             |             | <u>127.993</u>            | <u>179.216</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>204.443</u></b>     | <b><u>267.533</u></b>     |
| <br>                                   |             |                           |                           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b><u>204.443</u></b>     | <b><u>267.533</u></b>     |
| <br>                                   |             |                           |                           |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b><u>1.849.731</u></b>   | <b><u>2.135.709</u></b>   |
| <br>                                   |             |                           |                           |
| Eventualforpligtelser                  | 6           |                           |                           |

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

|                                       | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Foreslået<br/>ekstra-<br/>ordinært<br/>udbytte<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> |
|---------------------------------------|---|--|---|--|
| Egenkapital primo                     | 125.000                                 | 1.641.976  | 0   | 101.200  |
| Udbetalt ordinært<br>udbytte          | 0                                       | 0  | 0   | (101.200)  |
| Udbetalt<br>ekstraordinært<br>udbytte | 0                                       | 0  | (75.519)  | 0  |
| Årets resultat                        | 0                                       | (225.088)  | 75.519  | 103.400  |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b>         | <b>125.000</b>                          | <b>1.416.888</b>   | <b>0</b>  | <b>103.400</b>   |
|                                       |   |  |   | <b>I alt<br/>kr.</b>   |
| Egenkapital primo                     |   |  |   | 1.868.176  |
| Udbetalt ordinært udbytte             |   |  |   | (101.200)  |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte       |   |  |   | (75.519)   |
| Årets resultat                        |   |  |   | (46.169)   |
| <b>Egenkapital ultimo</b>             |   |  |   | <b>1.645.288</b>   |

## Noter

|   | <b>2016</b>     | <b>2015</b>        |
|---|-----------------|--------------------|
|   | <b>kr.</b>      | <b>kr.</b>         |
| <b>1. Personalemkostninger</b>                        |                 |                    |
| Gager og lønninger                                    | 580.813         | 566.464            |
| Andre omkostninger til social sikring                 | 4.121           | 5.075              |
|   | <b>584.934</b>  | <b>571.539</b>     |
|   |                 |                    |
|   | <b>2016</b>     | <b>2015</b>        |
|   | <b>kr.</b>      | <b>kr.</b>         |
| <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>              |                 |                    |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 3.070           | 3.130              |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 742             | 76                 |
| Valutakursreguleringer                                | 225             | 0                  |
|   | <b>4.037</b>    | <b>3.206</b>       |
|   |                 |                    |
|   | <b>2016</b>     | <b>2015</b>        |
|   | <b>kr.</b>      | <b>kr.</b>         |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                      |                 |                    |
| Aktuel skat   | 0               | 25.687             |
| Ændring af udskudt skat                               | (12.620)        | 12.000             |
|   | <b>(12.620)</b> | <b>37.687</b>      |
|   |                 |                    |
|   |                 | <b>Andre</b>       |
|   |                 | <b>anlæg,</b>      |
|   |                 | <b>drifts-</b>     |
|   |                 | <b>materiel og</b> |
|   |                 | <b>inventar</b>    |
|   |                 | <b>kr.</b>         |
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>                    |                 |                    |
| Kostpris primo  |                 | 236.720            |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                |                 | <b>236.720</b>     |
|   |                 |                    |
| Af- og nedskrivninger primo                           |                 | (236.720)          |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                   |                 | <b>(236.720)</b>   |
|   |                 |                    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                   |                 | <b>0</b>           |

## Noter

### 5. Finansielle anlægsaktiver

|   | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets-<br/>form</u> | <u>Ejer-<br/>andel<br/>%</u> | <u>Egenkapital<br/>kr.</u> | <u>Resultat<br/>kr.</u> |
|---|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i<br>tilknyttede<br>virksomheder<br>omfatter: |                 |                       |                              |                            |                         |
| Team Projekt ApS  | Hjortshøj       | ApS                   | 100,0                        | 71.505                     | (5.534)                 |

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
